[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.01.2023
	№
	184

г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления
средств, вырученных от его реализации

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципального района
от 29.09.2021 № 159 «Об утверждении структуры Администрации Боровичского муниципального района» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Думы муниципального района от 27.02.2014 № 304:

1.1. Заменить во втором и третьем абзацах пункта 5 слова «отдел по правовым и кадровым вопросам комитета по административно-правовой и кадровой работе» на «комитет правового обеспечения»;
1.2. Заменить в пунктах 7, 11, 13, 13.1 слова «заведующий организационно-контрольным отделом» на «председатель комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

Председатель Думы

муниципального района   С.А. Кузяков